В рамках Акции Участнику, присоединившемуся к Акции в порядке, установленном п. 

3.2 Правил и выполнившему условия Акции, указанные в п. 4.2 Правил, начисляются Баллы (из 

расчета 1 Балл за каждый 1 рубль) в количестве, соответствующем 100 (ста процентам) % от 

суммы Расходной операции, но не более 1 500 (Одной тысячи пятьсот) Баллов. 

В случае, если в результате расчета количество Баллов, подлежащих начислению от 

суммы Расходной операции, составит дробную величину, то при начислении Баллов 

полученное число округляется до целых величин в меньшую сторону. 

4.4. Начисление Баллов, предусмотренных п.